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AvUALAAUANNINUS - IhaungnIan 2562 Tlvuilszuna 2562
RUIATEANE UszLan - snannsg FUIUIUAIE 7 FUsHIRETe)
WUSIEIEANI LT
- BAIRILARY 1. Wusununasnuilssiudeny 62,864.00
2. \dadeinwggoans 2,026,800.00
3. lafefwauhinng 460,800.00
4. \dafedweihaand 6,000.00
5. dsavang -
6. WURUNUNDINUAIHANTYNAUGIUINIURY 118,990.00
7. WSugununasnundnseAuguawluseduriasdiu -
wiafui aum.nvias
8. Wusununasnuiniatinuiyiung -
gHuviavdu (nun.)
9. WUANNUNINUNUNALNY -
- nnawutday (dhanisidiag) 1. Wuhauunan/sagunan -
2. WuAnauunudsginsinnisunan/sasunan -
3. WUAIAAULNUNLARUILN/FAIUNEN -
4. JuAIRaLUNULRINYMSEA/ALSnEuNan aua. -
5. WuMmaauunuaudnannasdnslnasasdiuviasdu 484,800.00
- wnaldutdiau (dhadsedn) 1. WSuthaunwiineu 1,781,460.00
2. W3UiNENY 9 2a9niineu -
3. Wudsgdsunieg 116,000.00
4. AmFvgnaneilsean 83,380.00
5. ANRAULNUNTAIIUIN 1,211,120.00
6. WunATAsasinTIATITAINITAIIUANY 117,560.00
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RUIATIEAE Uszian - shans ANUWIUTUNIE WRUELNAG
- RUIAAIAAULLINY 1. Wuswialuafiunuenserinfaaiu w.5.1. 35133 -
2. AMAAULNUAUEATITNAITATIANITINIIUNARIY -
LRENAIVANIIUADRINY

3. A1AAULNUAULATTUNIT/ AUEAUNTITNAS -

4. asauununmsifidsnanisauiiludss e -
wnavAnsUnATaIRIUiaYAY

5. Aeauwnunsdfiitieruuantiiaisnuns -

6. AlL21nu 75,120.00

7. WSuthamdansd@neyng 15,150.00
- nnarldas 1. Auan3usans -

2. esssutfiauuazAaIngtiauay 9 56,400.00

3. Aldanadu q 4,000.00

4. @5usav 2,035.00

5. A12adiy uadsvIaniatiuseida -

6. A ladInaTasvnsinausuLasAAIGYIU -

7. e ladaelunsiaoudsswdiandnuriasdulng -

8. enldaralunistdumvlisunis 5,068.80

9. aladanalunsidands -

10. ewvnnae damanli aszidneanliuaswivuian -

11. enidhgedneniadannduagiaued 103,352.00

12. eafanuanilsuilseiingesnssuunsyanage -
13. 1ATINITRILAIUAMEITUIATLETTN -
14. Tasensiudilaansalalangasas -




a pu o o v & &
s1evuuEaIAINIIN I Nszvinlduar eau

o
as

AVUALAAUANWIWUS - taaUNgEAIAN 2562 Tleuilszunar 2562

UUINTEI[NE

UseLan - s7an1g

AU UNAE

NUELNR

15. Tasenmsyuaunulanalatlgyvrannds

16. 1asvnisilavAuunalaileynrannse

17. Tasvnsilavdunazanaiifsauuviasauu

18. Tasvmssnanulaaadaluiiouasnineglu
29U5E M AU ILANTINRY

19. 1asvnsAndanduindvnazdanunuanawinill

20. Tasvnisilnaususgundnananainsilavdusia
dhawatsau

21. Tasvnisenandilasdudadsie

22. TasvnsausutasumNgilasfuda@sie

23. Tasvnsdndsyaudunul Anausunianisuseyu
Usvanauviasdu

24. Tasvnsvinanuarala Big Cleaning Day

25. 1asvnisilnausuInmmandwidelfrianslviua
dsvanauiialy

26. Tasvnsilnausugniaatnaldyuu

27. TasensilnausuianusidmAulsdanasgaa
WaLney

28. TATYNITWRIUIUNLINEMILATATALAT)

29. Tasvnaaailgymdenn aaanusuussluasauaiy
ANT31 "ATAUAFTIFUNUTRAAIIUTULTY
GALANULRLEAS"

30. TAsvnsRILEIUANUTHUsTANANIUTEIN KLY

4,275.00

21,021.00

10,600.00
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
41.

42.
43.

44
45

46.

1ATINTRILATUKUTENAUFIADIMITNLLR
TATINTRILEULRTWAIUNAN LAWY AL
Tasvnsatuayunauadwinstdusn
TasNMsRTURYULASRILF NN
1ATINMTITUIUUUREHILFEIU AN AWHANT URY
Weaalana
TAsynsausulianusAmunguunauas&na
Usy1laminnriinng
TAT9NsaUTNINAMNTAUFUAUNIATFIUEUA
WAAANAILATUTIANUN
TasvnsauuAuLfuiuR T uTusssupitaan
viagdiu mg'f/’i 8
TAsensUlseanduRusidumMIwnaIviagien
sauaday wazaadaeluiuisnuanivas
TATINIsUsE N FUNUSUNRIVIaILTENFILANIUAY
Tasensinavsuvianuslsyinauiiialsznaunns
g3Aaviaguimn
TasenmsRnE&oaaauiagoiaiunsviaoiiien
TasansRaLEsunaNadwusslin&aianns
viaouiien

. Tasomsaotasumsiiludiuis

. TasvnsUFulsegiividisruanivias
mmqﬁnmﬁaﬁaafwo

16,280.00

232,000.00
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NUIATEINE

UsgLan - 109

FuuLuiiang

NUNELUG

47.

48.
49.
50.
51.

52.

53

54.

55
56
57

58.
59.
60.
61.
62.

63

Amadanutuasiauinazidgasy 9 uag9uAanIg
sz

Tasunmsdauiulfnuvang

A laalunsinnisd@n g usugueawmuiLanLan
AasnaNTuAuUaRIUILAALAA

A TdIalunsIananssu/1asan1suaIAu WU
wnanlugeda
aldaalunsinTasenswaiuiauglunis
AnMTANMTTAUUFUTE

. TAs9NslunsInNanausiting
Fansudvduniiayuna

. TAs9nsANISLAaNINRY

. Tasgnslunmsiafanssuiuadunsetiasé

A ldIalunsiniasinis/Aanssuausnid
Fausssuiddia iflayaviasdu
aldaalunsinoudsyindiaaanszng

A ldanalunisineudsyiwalgansue

A TdaTunsIanulsewal LVt Aauns e
aldaalunsiaouiudrdaynmeasun
1As9nNs/AanssusasvailasAuileymientanaa
FIURNINRY

. Tamnisdnadaidaanise aulaaaduannise
VGG TR

396,743.50

175,500.00
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64. Tm‘oms/ﬁanssummu@uaﬂmmwﬁwmma -
65. 1TATYNITANNILINUMIAURIEITRY -
66. Tasvnisilavduuazualailayrisaunaaislaladiu -
67. Tasvnisilavdunazualulsafinaanialsnscuna -
68. 1A59N15saus9ALEsEY muau fasdu wazsedu -
AsLNIsELNAUaYLsA LR anaan
69. 1asunssasvdailaviunazmunuisaians -
70. TasvnssausdAnNdndiatnislaands -
71. Tasenstundaudnilaanisa aulaande 24,400.00
AnTsaN e FITUUN
72. AANTTUATIANTULLUATIEI YUY -
73. Tﬂsoms/ﬁanssusmsoﬁau%’nﬁﬁouma’auu,az/ -
nIanNITIRANTALZYRHAE
74. 1A59NTIANTULLAUNIE 25,395.00
75. Tasomsihseouasfluaaniwihluaaasiui -
FIURNIURY
76. TasensaanullsznaunisinEfouinsay -
77. Tasemsausuana&Tasiasdusnyian (ana.) -

78. TwwmnAdauasyadasuardslfoa 62,639.20
79. aiihgesnafanuauasiaaiiefuaudiida 72,752.70
wuzyarlasuwasdolina
- NAAAIRGA 1. Jaaaiinenu 58,732.30

2. Taa Wduwasing 35,600.00
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3. Jaauutnuuad 4,530.00
4. Yaadawdouasiaadu 70,000.00
5. TR0 TA AU LASLNELNG 13,350.00
6. T@AAANNILODT 15,840.00
7. Yaoinfuuiiamg 1,677.00
8. Yamau q 14,000.00
9. JRALATAIFLLNEY 199,850.00
10. Taana&s 9 119,220.00
11. Jaafianisdszan -
12. A1 ISLEEN (UN) AUEWRIUILAALAA 31,057.60
13. Aaustasn (uw) thnisyan 282,756.22
14. Yaans@nun -
15. JaqAnn -
16. JaQINeNA&EATUIANITUWNE -
17. Yaadeunzufiavdaudiaa -

- nneAaIsylina 1. a'lndh 378,904.16
2. eusnsTnsdwi 515.53
3. Auanslasweale 5,555.00
4. mBnsdaasuarinsanunAy 16,087.44

- neAATANal 1. ATavnanfinas -
2. ATainWialaLaas -
3. giAugaduiwdvnazalnsalduings 42,000.00
4,
5.

giiutanans
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RUIATIEAE Uszian - shans ANUWIUTUNIE WRUELNAG

6. TAz3auwsauLAa
7. wwiasidusuudniaunaluguEvaudnidn -

1UNUAY
8. \A%adAaNRILnaY -
9. AfavRuNAaLaLS -
10. 16igvinou seau 7-9 -
11. Advineu seédu 7-9 -
12. p3agmaufiieas -
13. pFasiuvadiaiaiaias -
14. p3avdrsactuiih -

. Tasvnsdsulsedaunilasanaisgrtineu aun.nuay -

. Tasemsnaasoidaudufiu asa. sUdwaa vy 8 -

- BINAMTNAULAERINARTTY 1
2
3. TasvmsAads WU liMILAURYas WA 7 -
1

a va '

aavuuaudlfifnssaguiaiartusenawdn -
aLnatfiasgynsanag
aauyuaAuLddifnissINhavdalssanau 15,000.00
AANUUNIAIINIFINNIRIAT -
aavyuLaavinuadaTihwuvinausfou -

AawsnaviuLanilszan 438,000.00

- WAL UANUYY

a s N

9,515,181.45




